PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2013                                                                                                                            №  2385
О внесении изменений в постанов-ление администрации округа Муром от 07.09.2012 № 2720 «О предостав-лении льгот по оплате за обучение в муниципальных бюджетных образо-вательным учреждениях дополни-тельного образования детей, подве-домственных Управлению культуры»

В целях совершенствования качества предоставления муниципальных услуг  муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования детей в сфере культуры, во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства культуры РФ от 12 марта 2012 г. №156 «Об утверждении федеральных государственных требований к минимуму содержания, структуре и условиям реализации дополнительной предпрофессиональной общеобразо-вательной программы в области изобразительного искусства «Живопись» и сроку обучения по этой программе» и руководствуясь Уставом округа,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации округа Муром от 07.09.2012 № 2720 «О предоставлении льгот по оплате за обучение в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях дополнительного образования детей, подведомственных Управлению культуры», изложив его в редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры администрации округа Муром Л.В. Алексутину.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2013 года и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	            Е.Е. Рычков

Приложение к постановлению

администрации округа Муром                                                                                                                                                   от  01.07.2013    № 2385

Цены на платные услуги,
относящиеся к основным видам деятельности,

по муниципальным бюджетным образовательным учреждениям

дополнительного образования детей,
подведомственным Управлению культуры
	Плата за один месяц обучения одного ученика в музыкальных школах и школах искусств устанавливается в размере

	300,00 рублей

(Триста рублей 00 копеек)

	Плата за один месяц обучения одного ученика в художественной школе

устанавливается в размере
	400,00 рублей

(Четыреста рублей 00 копеек)

Начальник Управления культуры

                                Л.В. Алексутина